.,.
> •..
l·r.
l
"~...:
::::
'.
).

vyrobce . Manufadurer· Harstellor
VYrObek - Produet • Erzeugnis
Typove oznaćenł - Type designation -
Typonboz9tcllflung
Po2adavky na ekodesign - Ecodesign
f6C1ulremfJnts- Okodesign-Anforderungen
Metoda lkouśek - Test method
- PrlJfungsmethode
ZpClsob topenl- Heating metnoa
- HelzlJngsmethode
Prererovanś palivo - Prefeffed tue!
• bevorzugter Brennstoff
vyslOdky - Results - Resultate
Typ - Typa - Typ
CO (10% 02)
OGC (10% 02)
Prach - Dust
~ Stsub (10% G.l)
NOj( (10%02)
UtitećM ueinnost - Useful
efflclflrlCY • Brennstoff·
Wlrkungsgred
mg/mn3
mg/mn3
mg/mn
3
mg/mn
3
%
ClulO
Numtw 0 ..39-00321 ..16
N/JfmrJQI
Kotel toplc!Vt>Clnl I/of Wlllo( flllll,/I WI.II IIW/' • "'''CU/, ( I
Nafilt}lll KOITII!lO(I lj) Ć l()l!')/IIł1(l, prłlt/h I Ił, CI 1
Commissiou RogtllL/tu.J1I (CU) No 20 Uli! IEJ9, A/lf/i:lJC 11,II/t 1
verordnunq (EU) N,. 20'15I11łi9, Anhtł/lf1/1, Att 1
CSN EN 303-5:201:-\
automaticke - eutomeuc- eutometiscn
drev~ne palety - C1 - wood pellets - C1 . HOlzpeflets - e1
24 kW
81
5
22
142
83,7 ../
$nl!lłny vykon • Minimał output· Reduzierler Leistung
CO (10% 02) mg/mn3 165
OGC (10% 02) mg/m,,3 10
Proch· Dusi
- S(lilJb (10% 02)
NOj((10% 02)
UlU ćna tićłnnost - Usefuf
eff1CI"ncy ~Bronns!off·
WltkunQsgrsd
mglmn
3 23
mg/mn3 138
%
••
"
O,!Ji-4l0321-18, atrana -page oSelte 1 (2)
S1rojirenskj zku§ebnllJst~lv.'6.m"IML
E.nOUr1eer!na Test Inslllilla,
lyp 1ype ..••ryp
.a4kW
Seaonnl .m' ••••• łłlłł/.mIłłJ"".· lł.umhłł/.tuf'lllNlłf".... mi.tUm."
CO (tO%Ot} mQlm" łl2
one (1(t% o.) f1\lJ/m" ł
p,..Cł\ -o.,., tłłJb (10% Q,) mglmnJ 23
NOx (10% 02) Mg/m,.' 139
rtSOO % 84
F1 % 3
F2 % 1,2